

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-12-creativa-p-266.html>

## Listwa przypodłogowa LPC-12 Creativa



Cena brutto	<b>38,42 zł</b>
Cena netto	<b>31,24 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>LPC-12</b>
Producent	<b>Creativa by Cezar</b>

### Opis produktu

Listwa przypodłogowa LPC-12 Creativa to wyjątkowo estetyczna i trwała listwa poliuretanowa, która idealnie pasuje do każdego rodzaju podłogi. Dzięki temu idealnie dopełni aranżację oraz sprawi, że wnętrze będzie wyglądać na w pełni wykończone.

### Creativa, listwa przypodłogowa LPC-12 - zalety

Listwa przypodłogowa LPC-12 Creativa jest wykonana z poliuretanu, co zapewnia jej wysoką trwałość oraz odporność na uszkodzenia mechaniczne. Dodatkowo dzięki elastycznemu materiałowi element nie sprawia trudności w trakcie montażu czy dopasowywania do kształtu podłogi.

Creativa listwa przypodłogowa LPC-12 charakteryzuje się eleganckim wzornictwem, które doskonale wkomponuje się w każde wnętrze. Warto zauważyć, że to produkt, który pozwala na ukrycie niedoskonałości w miejscach łączenia podłogi i ściany, co daje efekt wizualny zdecydowanie bardziej estetyczny niż bez jej użycia.

Dodatkową zaletą listwy przypodłogowej LPC-12 Creativa stanowi jej łatwość w utrzymaniu czystości. Poliuretan, z którego została wykonana, nie absorbuje wody i jest odporny na działanie wilgoci. Dzięki temu element można łatwo czyścić oraz zachowuje swój pierwotny kształt.

Warto również zaznaczyć, że listwa jest bezpieczna dla zdrowia i środowiska, gdyż nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Dzięki temu można z powodzeniem zastosować ją w pomieszczeniach, w których przebywają dzieci czy alergicy.

### Listwa poliuretanowa LPC-12 Creativa - nasza oferta

Creativa listwa przypodłogowa LPC-12 to zdecydowanie dobry wybór dla osób poszukujących eleganckiego, trwałego i łatwego w montażu elementu, który doskonale wkomponuje się w każde wnętrze oraz nada mu wyjątkowego charakteru.

Cena listwy przypodłogowej LPC-12 jest w pełni uzasadniona, biorąc pod uwagę jej wysoką jakość oraz estetyczny wygląd. Produkt ten cieszy się również bardzo dobrymi opiniami klientów, którzy chwalą go za łatwy montaż, trwałość i elegancką prezentację. W dodatku oferowana przez nas listwa cieszy się ogromnym uznaniem oraz dobrymi opiniami ze strony klientów.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:  
[klej montażowy C300](#) (opakowanie starcza na 3-4 listwy);  
[klej do łączeń listew C310](#) (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

---

Wymiary listwy przypodłogowej **LPC-12**

wymiary listwy:

**19 x 19 x 2440 mm**

[Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR](#)

**W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.**